

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie 5 nieruchomości należących do Spółki Komunalnej Żukowo Sp. z o.o.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 21.06.2024 r. DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania wyjaśniam:

Pytanie 1:

Z uwagi na duże odległości planowanych instalacji PV od rozdzielni głównych, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prócz przewodów miedzianych również aluminiowych AC ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmiany przewodu po stronie instalacji AC z kabla CU na AL. Tylko przy odległości przekraczającej 200m.

Pytanie 2:

Proszę o zmianę/dopuszczenie parametru maksymalnego obciążenia prądem zwrotnym do 25 Amper, ponieważ obecnie dostępne panele powyżej 410 W wymagają zabezpieczenia wielkości 25 Amper. Niemożliwością jest spełnienie tego wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zwiększenie do max 25Amper.

Pytanie 3:

W odpowiedziach na pytania z dn. 18.06.2024 - pyt. nr 7 Zamawiający zaznaczył, że w lokalizacji Zbiornik Żukowo jest w trakcie zmiany mocy przyłączeniowej na 45 kW. W związku z wymaganiem mocy minimalnej instalacji na poziomie 49 kW, wyżej wymieniona moc przyłączeniowa będzie za mała do przyłączenia instalacji fotowoltaicznej o wymaganej mocy. Nasuwa się pytanie, po czyjej stronie leżą koszty zwiększenia mocy umownej do wymaganej wielkości instalacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zwiększy moce instalacji przyłączeniowej do wymaganej instalacji. Koszt zwiększenia mocy przyłączeniowej będzie po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje zmniejszenie mocy instalacji do maksymalnie 45 kW na lokacji Zbiornik Żukowo? Moc instalacji fotowoltaicznej nie może przekraczać mocy umownej/przyłączeniowej Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przewiduje zwiększenie mocy do 50kW w trakcie tworzenia instalacji.

Pytanie 5:

Wyjaśnienie nr 1. pytanie 7 informuje, że lokalizacja zbiorniki Żukowo są w trakcie zmiany mocy przyłączeniowej na 45 kW. Planowana instalacja w tym miejscu to min. 49 kWp. Prosimy

Zamawiającego o wyjaśnienie, dlaczego zwiększa moc przyłączeniową tylko do 45 kW i dlaczego nie zwiększył jej do 50 kW? Czy jest możliwe zwiększenie mocy przyłączeniowej na obecnym przyłączy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zwiększył moc do 45KW z uwagi na dotychczasowe zapotrzebowanie urządzeń. Nie mniej zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia moce instalacji przyłączeniowej do wymaganej instalacji.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne, które posiadają możliwość mocowania do konstrukcji jedynie po dłuższym boku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza panele fotowoltaiczne, które posiadają możliwość mocowania jedynie po dłuższym boku. Tym samym Zamawiający wykreśla wymóg dotyczący możliwości mocowania po krótszej stronie boku.

Nie mniej przed przystąpieniem do prac Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić DTR materiałowe z wytycznymi montażu producenta w celu uzyskania akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 7:

Dzień dobry, analizując SIWZ zauważyłem rozbieżność, mianowicie według wzoru kryterium oceny gwarancji G1, maksymalny okres gwarancji to 9 lat, a w treści jest informacja o maksymalnym okresie podlegającym ocenie 7 lat. G1 dzielone przez 9.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, poprawia omyłkę pisarską poprzez dokonanie odpowiedniej modyfikacji wzoru określonego w pkt 6 ppkt 2) Części XIII SWZ, który to otrzymuje następującą formułę:

$$G = 5 * \left(\frac{G_1}{7}\right) + 8 * \left(\frac{G_2}{30}\right) + 4 * \left(\frac{G_3}{15}\right) + 3 * \left(\frac{G_4}{15}\right)$$

Zamawiający udostępnia zmodyfikowaną część opisową załącznik nr 8 do SWZ.

Treść niniejszych modyfikacji nie powoduje konieczności dokonania zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Michał Sirocki – Prezes Zarządu

.....
*podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej*